
                                      

 
 

      คำสั่งโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล 
    ที ่ ๓๘ / ๒๕๖๔ 

       เรื่อง    แต่งตั้งคณะกรรมการนิเทศภายใน ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๔ 
…...............................................…………………….…. 

ด้วยโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล ได้กำหนดการนิเทศภายในโรงเรียนตามกรอบการปฏิรูป
การศึกษา เพื่อสร้างความตระหนัก การสนับสนุน ส่งเสริมและมุ่งให้เกิดความร่วมมือของบุคลากรในเรื่องการจัด
ประสบการณ์การเรียนรู้ให้กับผู้เรียนอย่างมีประสิทธิภาพ ทั้งทางด้านทักษะ กระบวนการและเจตคติที่ดีต่อการ
เรียน ดังนั้นเพื่อให้การดำเนินการนิเทศภายในโรงเรียนบรรลุวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ 
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และแก้ไขเพ่ิ มเติม(ฉบับที่ ๒) 
พ.ศ. ๒๕๕๓ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำกับติดตามการบริหารจัดการชั้นเรียนและ
นิเทศการจัดการเรียนการสอนในภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๔ ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
     ๑.๑  นางนงค์นุช  คชา   ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
     ๑.๒  นายภาณุวัจน์  ชาญณรงค์  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
     ๑.๓  นางสงบ  เหลื่อมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
     ๑.๔  นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส  คร ู   กรรมการ 
     ๑.๕  นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการที่ได้รับมอบหมายหน้าที่ตามคำสั่ง ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความวิริยะ อุตสาหะ
เสียสละ เพื่อให้บังเกิดผลดีในภาพรวมของโรงเรียน  ต่อไป 
 
   สั่ง  ณ  วันที่  ๑  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 

      (ลงชื่อ) 

             ( นางนงค์นุช  คชา ) 
  ผู้อำนวยการโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล 


